

	TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI	KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Tıp Fakültesi		
	BİRİM DANIŞMA KURULU	TIPF		
Dok. Kodu: KKY. FR. 03	Yay. Tar: 20.11.2020	Revizyon No: 03	Rev. Tar: 11.04.2023	Sayfa Sayısı: 04

2024 YILI BİRİM DANIŞMA KURULU 2. TOPLANTI TUTANAĞI		
YERİ: DEKANLIK TOPLANTI SALONU	TARİH: 06.12.2024	
SAAT: 16:00	SÜRE: 75 DK	
BİRİM DANIŞMA KURULU ÜYELERİ		
Prof. Dr. Sevdegül AYDIN MUNGAN	Dekan	✓
Prof. Dr. Ümit ÇOBANOĞLU	Dekan Yardımcısı	✓
Prof. Dr. Turan SET	Dekan Yardımcısı	✓
Prof. Dr. Yavuz ÖZORAN	Avrasya Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı	-
Prof. Dr. Tevfik ÖZLÜ	Medical Park Trabzon Karadeniz Hastanesi Göğüs Hastalıkları Uzmanı	✓
Prof. Dr. Sedat BOSTAN	Trabzon Hasta Hakları ve Sağlıklı Yaşam Derneği Başkanı	-
Prof. Dr. Murat TOPBAŞ	Trabzon Halk Sağlığı Derneği Başkanı	-
Dr. Öğr. Üyesi Ali Faruk ÖZYAŞAR	KTÜ Tıp Fakültesi Mezunlar Derneği Başkanı	✓
Dr. Öğr. Üyesi Selçuk AKTURAN	KTÜ Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı	✓
Uzm. Dr. Hüseyin Çetin KETENCİ	Trabzon Adli Tıp Kurumu Başkanı	-
Uzm. Dr. Abdullah CANTÜRK	Medical Park Trabzon Yıldızlı Hastanesi Genel Müdürü	-
Uzm. Dr. Mehmet DUMAN	Trabzon Tabip Odası Başkanı	✓
Uzm. Dr. Halil BOZ	Adli Tıp Kurumu Trabzon Grup Başkanı	✓
Dr. Hakan UZUN	Trabzon Aile Hekimliği Derneği Başkanı	-

Dr. Ekrem YILDIRIM	Trabzon Halk Sađlıđı Hizmetleri Bařkanı	✓
Dr. Dila BARAN	Kızılay Dođu Karadeniz Bølge M¼d¼r¼	-
Özlem UđURBAŐ ARSLAN	Trabzon Eczacılar Odası Bařkanı	✓
Dr. Hüseyin MOLLAOđLU	Trabzon Aile ve Sosyal Hizmetler İl M¼d¼r¼	-
Dr. İrem BABAOđLU	Uzmanlık Öđrencisi (Tıbbi Mikrobiyoloji)	-
Zeynep KARAYAđIZ	Raportör	✓

KURUL- KOMİSYON ÇALIŐMA ALANI

<ul style="list-style-type: none"> Eđitim-öđretim, arařtırma-geliřtirme, topluma hizmet ve yönetimsel iř süreçlerinin etkili biçimde yürütülmesini sađlamak amacıyla, fak¼lte ile diđer kurumlar arasındaki iliřkileri güçlendirmek ve iřbirliklerini geliřtirmek için tavsiyelerde ve giriřimlerde bulunmak. 	<ul style="list-style-type: none"> Fak¼ltenin stratejik planının hazırlanma sürecinde, arařtırma-geliřtirme stratejilerinin, kalite politikalarının, öncelikli arařtırma ve topluma hizmet alanlarının belirlenmesinde tavsiyelerde bulunmak.
<ul style="list-style-type: none"> Fak¼ltenin stratejik planının ve kalite güvence sisteminin uygulama sonuçlarını deđerlendirmek ve gerektiđinde iyileřtirici tavsiyelerde bulunmak. 	<ul style="list-style-type: none"> Eđitim-öđretim programlarının oluřturulması ve güncellenmesinde dikkate alınması gereken güncel uluslararası, ulusal ve bölgesel ihtiyaçlar ile mezunların sahip olması beklenen yetkinlikler hakkında bilgi sunmak ve tavsiyelerde bulunmak.
<ul style="list-style-type: none"> Eđitim-öđretim programlarının bir parçası olan staj, proje, bitirme ödevi, tez gibi faaliyetlerin etkili biçimde yapılması için tavsiyelerde ve kurumlar düzeyinde giriřimlerde bulunmak. 	<ul style="list-style-type: none"> Fak¼ltedeki eđitimleri süresince öđrencilerin kiřisel geliřimlerine katkıda bulunan mentorluk/koçluk programlarının ve uzmanlık/iř hayatı deneyimlerinin aktarıldıđı toplantıların düzenlenmesi için kurumlar düzeyinde giriřimlerde bulunmak.
<ul style="list-style-type: none"> Fak¼ltenin arařtırma-geliřtirme faaliyetlerinin güncel bilimsel ve toplumsal ihtiyaçlara uygun olarak yapılabilmesi için öneri sunmak ve bu ihtiyaçların fak¼lteye yönlendirilmesi için kurumlar düzeyinde giriřimlerde bulunmak. 	<ul style="list-style-type: none"> Fak¼ltenin öđrencilerini, akademik ve idari personelini kapsayan topluma hizmet projelerinin hazırlanması ve yürütülmesinde kurumlar düzeyinde giriřimlerde bulunmak.
<ul style="list-style-type: none"> Eđitim-öđretim, arařtırma-geliřtirme ve yönetim faaliyetlerinin yürüt¼lmesi için gerekli fiziki/teknik altyapı ve mali kaynaklar oluřturulmasında tavsiyelerde bulunmak. 	<ul style="list-style-type: none"> İyi yönetiřimin tesis edilmesi için tavsiyelerde bulunmak.

- Eđitim-öđretim, arařtırma ve idari iřler kadrolarının yetkinliklerinin korunmasına yönelik tavsiyelerde bulunmak.

- Üniversitenin tanınırlıđını artırmak için tavsiyelerde ve kurum düzeyinde giriřimlerde bulunmak.

AÇILIŐ: Birim Danıřma Kurulumuz 06.12.2024 tarihinde saat 16:00'da, KTÜ Tıp Fakóltesi Dekanı Prof. Dr. Sevdegöl AYDIN MUNGAN'ın başkanlıđında;
Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Turan SET,
Prof. Dr. Ümit ÇOBANOđLU,
Medical Park Trabzon Karadeniz Hastanesi Göđüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Tevfik ÖZLÜ,
KTÜ Tıp Fakóltesi Mezunlar Derneđi Başkanı Dr. Öđr. Üyesi Ali Faruk ÖZYAŐAR,
KTÜ Tıp Fakóltesi Tıp Eđitimi Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öđr. Üyesi Selçuk AKTURAN,
Trabzon Tabip Odası Başkanı Uzman Dr. Mehmet DUMAN,
Adli Tıp Kurumu Trabzon Grup Başkanı Uzman Dr. Halil BOZ,
Trabzon Eczacılar Odası Başkanı Uzm. Ecz. Özlem UđURBAŐ ARSLAN ve Kalite, Stratejik Plan ve Akreditasyon biriminden raportör Zeynep KARAYAđIZ'ın katılımıyla gerçekteřirilmifitir.

GÜNDEM:

- Birim Danıřma Kurulunun Güncellenmesi
- Birim Danıřma Kurulu İle Yapılabilecek İřbirliklerinin Görüőülmesi

TOPLANTI AKIŐI

KTÜ Tıp Fakóltesi Dekanı Prof. Dr. Sevdegöl AYDIN MUNGAN'ın başkanlıđında gerçekteřen toplantıya gündem paylařımı ile bařlanıldı.

GÜNDEM 1: Birim Danıřma Kurulunun Güncellenmesi

- Üniversitemiz Danıřma Kurulları Yönergesinin 6. maddesine göre, Birim Danıřma Kurullarının görev süresi iki yıl olup bu sürenin sona ermesi dolayısı ile Fakóltemiz Birim Danıřma Kurulunun güncellendiđi ve bu bilginin Üniversite Senato onayına sunulduđu bilgisi paylařıldı.
- Birim Danıřma kurulunda yeni görev alan üyeler ile karřılıklı tanışma gerçekteřirildi.

GÜNDEM 2: BİRİM Danıřma Kurulu İle Yapılabilecek İřbirliklerinin Görüőülmesi

KTÜ Tıp Fakóltesi Dekanı Prof. Dr. Sevdegöl AYDIN MUNGAN Tıp Fakóltesi ile paydařlarımız arasında yapılabilecek iřbirliklerinden öđrenci, hekim ve Őehir bazlı neler yapılabileceđi dođrultusunda çalıřmaları tartıřmaya sundu.

KTÜ Tıp Fakóltesi Tıp Eđitimi Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öđr. Üyesi Selçuk AKTURAN; Son yıllarda eđitim çıktılarında yer alan Sosyal hesap verilebilirlik kavramı ile paydařların Tıp fakóltesi ve mezunlardan beklentilerini birincil ađızdan almanın önemi üzerinde durarak, kıymetli kurum temsilcilerinin bir araya geldiđi ve sahadan veri sunduklarını bundan sonra da dıř kurumlara iřbirliklerinin artarak devam edeceđi konusu paylařıldı.

KTÜ Tıp Fakóltesi Dekanı Prof. Dr. Sevdegöl AYDIN MUNGAN; Birim Danıřma Kurulu toplantılarının dekanlık olarak kurum dıřında yapılabileceđi ve davet eden kurumlara ziyaret edilerek yerinde kurum hakkında bilgilendirmelerin öđrencilerimiz ve Őehrimiz hizmetine neler katılabileceđi bilgisi paylařıldı.

Trabzon Tabip Odası Başkanı Uzman Dr. Mehmet DUMAN; Hekimlerin buluřma noktası olarak ilk buluřmanın kendi kurumlarında olmasından mutluluk duyacađını; KTÜ Tıp Fakóltesi, Kanuni Eđitim ve Arařtırma Hastanesi ve Halk sađlıđının geliřtirilmesi için bir çok çalıřmanın, paylařımlarının yapılması için

tabipler Odası başkanlığında bilgilendirme yapılabileceği ve daha sonra sahada desteklerinin devam edebileceği konusu paylaşıldı.

Ayrıca sahada yaşanan olaylardan söz edilerek hasta-hekim hakları ve hekimlerin yaşadığı sosyal ve ekonomik hakları üzerine çalışmaların yapılarak öğrencilerin bilgilendirilmesi ve desteklenmesi için Tıp Fakültesi ile Tabip Odası Başkanlığı işbirliği ile konferans veya toplantı planlanması yapılabileceği bilgisi paylaşıldı.

Medical Park Trabzon Karadeniz Hastanesi Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Tevfik ÖZLÜ; Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğü, T.C Sağlık Bakanlığı, Trabzon Barosu ve Hasta Hakları ve Sağlıklı Yaşam Derneği gibi kuruluşların bir araya gelerek Anayasa Mahkemesi Kararlarında Sağlık Hakkı ve Malpraktis Hukuku konulu panelin 13 Aralık 2024 tarihinde düzenleneceği ve konuşmacı olarak görev aldığı etkinliğin duyurusunun yapılması görüşüldü ve sahada yaşanan olaylar açısından öğretim üyelerimiz ve öğrencilerimiz için faydalı olacağından katılımın sağlanması konusunda işbirliği yapılması bilgisi paylaşıldı.

Ayrıca Tıp Fakültesi öğrencilerine hekim oldukları zaman hekimlik bilgisi donanımı tecrübesi anlatmaya çalışıldığı ve sahaya indikleri zaman onları neler bekledikleri bir periferde hastaneye gittiği zaman, aile hekimliği merkezine gittiğinde, tek başına kalacağı zaman tek karar alması gerektiği durumda farklı alanda çalışan deneyimli meslektaşların deneyimlerinin paylaşıldığı soru cevap şeklinde yapılacak uygulamaların öğrencilerin yararına olacağından bu tür organizasyonların yapılması ve bu tarz etkinliklerin Tıp Fakültesi geneline yapılması durumunda organizasyonlarda severek görev alabileceği bilgisi sunuldu.

KTÜ Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Selçuk AKTURAN; Tıp Eğitimi Anabilim dalı olarak tarafımıza gelen öğrenci kulüp görüşmelerinde öğrencilerimizin ihtiyaç üzerinden çıkan anketle neyi önemseyip neye ihtiyaç duyuyorlar sorgulandığında 4 başlığın öne çıktığı tespit edilmiş.

1. Klinik süreçte bizi neler bekliyor
2. Klinik dönemdekiler ise sahada bizi neler bekliyor
3. Hekimlik kimliği (iyi hekim)
4. Yurt dışında hekimlik fırsatı

İlk 2 yılda öğrencilerin sorduğu ve merak ettiği konular ele alınacağı bir konuşma yapılacağı ve bunu bir etkinlik haline dönüşebileceği bilgisi paylaşıldı.

Medical Park Trabzon Karadeniz Hastanesi Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Tevfik ÖZLÜ; Yurtdışında olan hekimlerin kendi vatanlarına ait hissettirilmesi için çalışma imkanlarının iyileştirilmesi yurtdışındaki imkanların yurtçine uyarlanması ve sahada çalışan hekimlerin ihtiyaçlarını karşılayan, bilimsel organizasyonların yapılması sosyal açıdan, para-medikal açıdan yapılması durumunda hekimlerin kendilerini kurumsal aidiyetinin hissettirilmesi gerektiği, neler yapılabileceği gündeme alınmalı ve önemli kararlar verilmesi gerektiği bilgisi paylaşıldı.

Trabzon Eczacılar Odası Başkanı Uzm. Ecz. Özlem UĞURBAŞ ARSLAN; Eczacılar Odası olarak İntörn doktorlarımız için e-reçete ve manuel reçete yazımı, reçete yazdıktan sonra ne olduğu, MEDULA sistemi nedir, Sağlık Uygulama Tebliği (SUT), muadil ilaç, renkli reçete, yurtdışı ilaçlar vb. hakkında görsel ve örneklerle bilgilendirme içeren bir sunumun Trabzon Eczacılar Odası ve Trabzon Aile Hekimleri Derneği olarak 18 Aralık 2024 tarihinde hekim ve öğrencilere Aydın İnal Amfisinde toplantı yapılacağı bilgisi paylaşıldı. Toplantı duyurusu ve öğrenci katılımı sağlanması konusunda işbirliği yapılmasına karar verildi.

Toplantı Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sevdegül AYDIN MUNGAN'ın kurul üyelerine değerli katılımları ve paylaşımları için teşekkür edilerek, eğitim araştırma ve hizmet açısından gelişmiş bir üniversite olma temennisiyle sona erdirilmiştir.

ALINAN KARARLAR

1. Birim Danışma Kurulunun 2025 yılı 1. toplantısının Trabzon Tabip Odası Başkanlığında yapılmasına karar verildi.
2. Hasta hakları ve Hekim haklarını anlatan bir çalışma yapılarak öğrencilerin ve öğretim üyelerinin bilgilendirilmesi ve desteklenmesi için Tıp Fakültesi ile Tabip Odası Başkanlığı işbirliği ile konferans veya toplantı planlanmasına karar verildi.
3. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezinde 13 Aralık 2024 Cuma günü Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğü, T.C Sağlık Bakanlığı, Trabzon Barosu ve Hasta Hakları ve Sağlıklı Yaşam Derneği gibi kuruluşların bir araya gelerek Anayasa Mahkemesi Kararlarında Sağlık Hakkı ve Malpraktis Hukuku konu başlıklı panelin öğretim üyelerine ve öğrencilere duyurulmasına karar verildi.